

TOP HYGIEJNE ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2012

Claus Christian Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TOP HYGIEJNE ApS Ellemosevej 115 2900 Hellerup Telefonnummer: 39680787 CVR-nr: 26995981 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S og BankNordik

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at udføre rengørings- og vinduespoleringsopgaver for virksomheder samt drift af kiosk i en lystbådehavn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udgjort et underskud på tkr.499 hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og den fortsatte drift er afhængig af, at der opnås positiv indtjening og likviditet til finansiering af driften samt afvikling af selskabets forpligtelser. Der forventes en væsentlig nedgang i omsætningen i marts 2013, idet de nuværende kontrakter om rengøringsarbejde udløber. Samtidig udløber ansættelsesaftale med rengøringsmedarbejdere.

De fremtidige aktiviteter vil omfatte vedligeholdelse af tennisbaner, og det er ledelsens forventning at denne aktivitet vil give positiv indtjening og likviditet til finansiering af selskabets drift samt afvikling af forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		2.770.987	2.885.960
Personaleomkostninger	1	-2.884.650	-3.014.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-38.632	-36.423
Resultat af ordinær primær drift		-152.295	-164.463
Andre finansielle omkostninger		-35.440	-27.362
Ordinært resultat før skat		-187.735	-191.825
Ekstraordinært resultat før skat		-187.735	-191.825
Skat af årets resultat	3	-311.235	120.492
Årets resultat		-498.970	-71.333
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-498.970	-71.333
I alt		-498.970	-71.333

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.674	103.306
Materielle anlægsaktiver i alt	4	64.674	103.306
Anlægsaktiver i alt		64.674	103.306
Fremstillede varer og handelsvarer		6.000	11.776
Varebeholdninger i alt		6.000	11.776
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		253.455	106.367
Udskudte skatteaktiver		0	311.235
Andre tilgodehavender		1.598	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	28.306	0
Periodeafgrænsningsposter		582	0
Tilgodehavender i alt		283.941	417.602
Likvide beholdninger		84.632	33.947
Omsætningsaktiver i alt		374.573	463.325
AKTIVER I ALT		439.247	566.631

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		44.167	44.167
Overført resultat		-1.515.418	-1.016.450
Egenkapital i alt	6	-1.346.251	-847.283
Kreditinstitutter i øvrigt		0	29.552
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	29.552
Gæld til banker		70.577	41.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.344	0
Anden gæld		1.605.577	1.207.474
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	134.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.785.498	1.384.362
Gældsforpligtelser i alt		1.785.498	1.413.914
PASSIVER I ALT		439.247	566.631

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
Løn og gager	2.565.233	2.759.000
Pensioner og andre omkostninger til social sikring	281.438	156.000
Øvrige personaleomkostninger	37.979	99.000
	<u>2.884.650</u>	<u>3.014.000</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.632	36.423
	<u>38.632</u>	<u>36.423</u>

3. Skat af årets resultat

	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
Regulering af udskudt skat	311.235	-120.492
	<u>311.235</u>	<u>-120.492</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	629.243
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris ultimo	629.243
Opskrivninger primo	44.167
Årets op- og nedskrivning	0
Opskrivninger i alt ultimo	44.167
Akkumulerede afskrivninger primo	570.104
Årets afskrivninger	38.632
Afskrivninger på afhændede aktiver	0
Akkumulerede afskrivninger ultimo	608.736
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.674

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Selskabets mellemregning med selskabsdeltager (ledelsen) har haft følgende udvikling over året.		
Saldo primo (Gæld)	134.935	192.723
Årets bevægelser	-167.057	-68.184
Beregnete renter for året	3.816	10.396
Saldo ultimo (tilgodehavende)	-28.306	134.935

6. Egenkapital i alt

	Indskudskapital	Reserve for opskrivning	Overført resultat	Foreslået udbytte for Ialt regnskabsåret	
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	44.167	-1.016.448	0	-847.281
Udbetalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-498.970	0	-498.970
Saldo ultimo	125.000	44.167	-1.515.418	0	-1.346.251

7. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Kapitalberedskab og going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og den fortsatte drift er afhængig af, at der opnås positiv indtjening og likviditet til finansiering af driften samt afvikling af selskabets forpligtelser. Der forventes en væsentlig nedgang i omsætningen i marts 2013, idet de nuværende kontrakter om rengøringsarbejde udløber. Samtidig udløber ansættelsesaftaler med rengøringsmedarbejdere.

De fremtidige aktiviteter vil omfatte vedligeholdelse af tennisbaner, og det er ledelsens forventning at denne aktivitet vil give positiv indtjening og likviditet til finansiering af selskabets drift samt afvikling af forpligtelser.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 30. nov 2012.